DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONDIÇÃO FEMININA EM
LETRAS DE FORRÓ CONTEMPORÂNEAS: CRÍTICA CULTURAL NA SALA DE AULA de
autoria de CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE FERNANDES, FABRICIO BATISTA DE
SOUSA, foi publicado nos Anais XI CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/57948

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/57948